
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Torneo 44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI 1912015A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 07-12-2019 - 15-12-2019

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MASCIA Giovanni - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Pannella Leopoldo

1Altea Alessandro

2
Bonali Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Pannella Leopoldo 6.5 ITA 27.0030.0021.0027.001928 1635 2058 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 1 CM Altea Alessandro 6.0 ITA 28.0031.0021.5025.002056 1647 1980 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 2 CM Bonali Leonardo 5.5 ITA 27.5030.0021.0020.501938 1599 1830 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 2003

4 4 2N Mullanu Davide 4.5 ITA 19.5021.5015.5014.001667 1386 1489 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1984

5 9 1N Putzolu Marcello 4.0 ITA 29.0030.5022.5012.501543 1667 1764 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

6 13 3N Lussu Andrea 4.0 ITA 26.5028.0020.0012.501441 1540 1591 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1975

7 6 1N Ardu Luigi 4.0 ITA 25.0027.0019.0011.501617 1556 1607 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1984

8 11 2N Dessy Eugenio 4.0 ITA 22.0024.0015.5010.501478 1470 1521 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1965

9 26 NC Secchi Alberto 4.0 ITA 23.0023.5017.509.50 1143 1560 1611 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

10 24 NC Orru ' Giulia 4.0 ITA 17.0017.0012.507.25 1265 1451 1452 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 2005

11 17 NC Ventrice Lorenzo 4.0 ITA 21.0021.0014.506.50 1395 1432 1460 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 2009

12 10 2N Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA 23.0023.0018.5010.501514 1520 1521 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

13 21 NC Balata Alessandro 3.5 ITA 19.5022.5015.5011.001314 1473 1497 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

14 19 3N Carucci Bruno 3.5 ITA 18.5019.0014.005.50 1348 1434 1504 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1949

15 5 2N Markevichus Yaraslau3.0 ITA 19.0019.0013.009.00 1628 1509 1582 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 2006

16 7 2N Medda Giancarlo 3.0 ITA 24.5025.0018.008.25 1597 1488 1462 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1974

17 14 NC La Gaetana Giacomo 3.0 ITA 21.5022.0015.507.25 1440 1489 1260 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1969

18 18 NC La Gaetana Mirko 3.0 ITA 19.5021.0015.007.50 1368 1426 1423 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

19 15 2N Loi Francesco 2.5 ITA 21.5021.5016.006.25 1432 1483 1481 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 1 1956

20 23 NC Orru' Andrea 2.5 ITA 15.0015.0011.001.50 1275 1390 1025 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2009

21 22 3N Buttau Giancarlo 2.0 ITA 22.5025.5018.006.00 1306 1446 1311 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1958

22 8 2N Pannella Antonello 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1557 1285 1963 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 5 1965

23 12 2N Caddeo Pierluigi 2.0 ITA 14.0014.008.50 3.00 1476 1402 1316 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1952

24 25 NC Mullanu Giuseppe 2.0 ITA 16.5016.5012.502.00 1263 1383 1165 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1960

25 20 2N Caredda Giuseppe 2.0 ITA 13.5013.509.50 0.50 1344 1433 1193 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 1956

26 16 3N Demuru Bruno 1.5 ITA 15.5015.5011.500.00 1412 1374 672 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1956

27 27 NC Cao Bruno 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1088 1530 795 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 1939
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Altea Alessandro ITA SAR SU 2056 1647 1980 1997 M 867969 122962

6 1N Ardu Luigi ITA SAR CA 1617 1556 1607 1984 M 811904 128192

21 NC Balata Alessandro ITA SAR CA 1314 1473 1497 1957 M 2893440 179577

2 CM Bonali Leonardo ITA SAR CA 1938 1599 1830 2003 M 895830 150701

22 3N Buttau Giancarlo ITA SAR CA 1306 1446 1311 1958 M 2808280 155158

12 2N Caddeo Pierluigi ITA SAR CI 1476 1402 1316 1952 M 882585 103105

27 NC Cao Bruno ITA SAR CA 1088 1530 795 1939 M 2854614 173782

20 2N Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1344 1433 1193 1956 M 834645 103265

19 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1348 1434 1504 1949 M 806668 121275

16 3N Demuru Bruno ITA SAR CA 1412 1374 672 1956 M 2803742 157404

11 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1478 1470 1521 1965 M 835323 122958

10 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1514 1520 1521 1963 M 843768 120237

14 NC La Gaetana Giacomo ITA SAR CA 1440 1489 1260 1969 M 189248

18 NC La Gaetana Mirko ITA SAR CA 1368 1426 1423 2003 M 28522176 185657

15 2N Loi Francesco ITA SAR CA 1432 1483 1481 1956 M 811980 103270

13 3N Lussu Andrea ITA SAR CA 1441 1540 1591 1975 M 2801014 153701

5 2N Markevichus YaraslauITA SAR CA 1628 1509 1582 2006 M 2856706 171201

7 2N Medda Giancarlo ITA SAR CA 1597 1488 1462 1974 M 2857753 120238

4 2N Mullanu Davide ITA SAR CA 1667 1386 1489 1984 M 838713 132207

25 NC Mullanu Giuseppe ITA SAR CA 1263 1383 1165 1960 M 838721 132208

24 NC Orru ' Giulia ITA SAR CA 1265 1451 1452 2005 F 2828931 164309

23 NC Orru' Andrea ITA SAR CA 1275 1390 1025 2009 M 2844740 169648

8 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1557 1285 1963 1965 M 876305 143058

3 1N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1928 1635 2058 1996 M 876313 143065

9 1N Putzolu Marcello ITA SAR CA 1543 1667 1764 1961 M 812161 103277

26 NC Secchi Alberto ITA SAR CA 1143 1560 1611 1975 M 28531396 188029

17 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1395 1432 1460 2009 M 2844783 169616
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 CM Altea Alessandro 6.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 13 B 1 | 1

3 2 CM Bonali Leonardo 5.5 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 26 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | -1

1 3 1N Pannella Leopoldo 6.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 2 B 1 | 7 N 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 11 B 1 | 1

4 4 2N Mullanu Davide 4.5 ITA | 18 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 15 N Â½ | 26 B 1 | 10 N 1 | -1

15 5 2N Markevichus Yaraslau 3.0 ITA | 19 B 1 | 27 N 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 6 1N Ardu Luigi 4.0 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 21 N 1 | -1

16 7 2N Medda Giancarlo 3.0 ITA | 21 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 26 N 0 | 1

22 8 2N Pannella Antonello 2.0 ITA | 22 N 1 | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 9 1N Putzolu Marcello 4.0 ITA | 23 B 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 1

12 10 2N Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA | 0 Â½ | 21 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 4 B 0 | 0

8 11 2N Dessy Eugenio 4.0 ITA | 24 N 0 | 20 B 1 | 22 N 1 | 9 B 0 | 17 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | -1

23 12 2N Caddeo Pierluigi 2.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 24 B Â½ | 0 Â½ | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 13 3N Lussu Andrea 4.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

17 14 NC La Gaetana Giacomo 3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 21 B 1 | 19 N Â½ | 16 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 0 | 1

19 15 2N Loi Francesco 2.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 21 B 0 | 0 0 | 2

26 16 3N Demuru Bruno 1.5 ITA | 0 Â½ | 7 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 14 N 0 | 19 B 0 | 20 N 0 | -1

11 17 NC Ventrice Lorenzo 4.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 11 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 0

18 18 NC La Gaetana Mirko 3.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 21 N 0 | 22 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 1

14 19 3N Carucci Bruno 3.5 ITA | 5 N 0 | 4 N 0 | 23 B 1 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | -1

25 20 2N Caredda Giuseppe 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 1 | 25 N 0 | 16 B 1 | 1

13 21 NC Balata Alessandro 3.5 ITA | 7 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 19 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 1

21 22 3N Buttau Giancarlo 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 4 N 0 | 18 N 1 | 24 B 0 | 19 N 0 | -1

20 23 NC Orru' Andrea 2.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 Â½ | 25 N 1 | 18 B 0 | 0 1 | -1

10 24 NC Orru ' Giulia 4.0 ITA | 11 B 1 | 8 N 0 | 12 N Â½ | 0 Â½ | 13 B 0 | 22 N 1 | 0 1 | -1

24 25 NC Mullanu Giuseppe 2.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 0

9 26 NC Secchi Alberto 4.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 1

27 27 NC Cao Bruno 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

FSI - 44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A) - Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Altea Alessandro ITA 2056 6 5.00 5.01 -0.00999999999999981647.861980 1997 M 867969 122962

6 1N Ardu Luigi ITA 1617 7 4.00 4.18 -0.18 1556.141607 1984 M 811904 128192

21 NC Balata Alessandro ITA 1314 6 3.50 1.75 1.75 1473.711497 1957 M 2893440 179577

2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 7 5.50 5.40 0.1 1599.291830 2003 M 895830 150701

22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306 6 1.00 1.97 -0.97 1446.141311 1958 M 2808280 155158

12 2N Caddeo Pierluigi ITA 1476 4 1.50 2.50 -1 1402.251316 1952 M 882585 103105

27 NC Cao Bruno ITA 1088 2 0.00 0.20 -0.2 1530.00795 1939 M 2854614 173782

20 2N Caredda Giuseppe ITA 1344 5 1.00 1.94 -0.94 1433.001193 1956 M 834645 103265

19 3N Carucci Bruno ITA 1348 5 2.00 1.81 0.19 1434.571504 1949 M 806668 121275

16 3N Demuru Bruno ITA 1412 4 0.00 2.27 -2.27 1374.40672 1956 M 2803742 157404

11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 7 4.00 3.73 0.27 1470.711521 1965 M 835323 122958

10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1514 6 3.00 2.94 0.06 1520.831521 1963 M 843768 120237

18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368 6 2.00 2.42 -0.42 1426.431423 2003 M 28522176 185657

15 2N Loi Francesco ITA 1432 5 1.50 2.09 -0.59 1483.171481 1956 M 811980 103270

13 3N Lussu Andrea ITA 1441 7 4.00 3.14 0.86 1540.861591 1975 M 2801014 153701

5 2N Markevichus YaraslauITA 1628 5 3.00 3.12 -0.12 1509.801582 2006 M 2856706 171201

7 2N Medda Giancarlo ITA 1597 6 2.50 3.63 -1.13 1488.291462 1974 M 2857753 120238

4 2N Mullanu Davide ITA 1667 7 4.50 5.63 -1.13 1386.861489 1984 M 838713 132207

25 NC Mullanu Giuseppe ITA 1263 5 1.00 1.57 -0.57 1383.171165 1960 M 838721 132208

24 NC Orru ' Giulia ITA 1265 5 2.50 1.32 1.18 1451.601452 2005 F 2828931 164309

8 2N Pannella Antonello ITA 1557 2 2.00 1.66 0.34 1285.501963 1965 M 876305 143058

3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928 7 6.50 5.37 1.13 1635.432058 1996 M 876313 143065

9 1N Putzolu Marcello ITA 1543 6 3.00 1.95 1.05 1667.291764 1961 M 812161 103277

26 NC Secchi Alberto ITA 1143 7 4.00 0.87 3.13 1560.861611 1975 M 28531396 188029

17 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 5 2.00 2.53 -0.53 1432.671460 2009 M 2844783 169616
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 0 0.00 3.50 -0.5 -12 1489.711260 1969 M 189248

23 NC Orru' Andrea ITA 1275 0 0.00 1.80 -0.8 -21 1390.801025 2009 M 169648
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altea Alessandro ITA 2056   |  14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 1 - 0

2 15 2N Loi Francesco ITA 1432   |  2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 0 - 1

3 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928   |  17 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 1 - 0

4 18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368   |  4 2N Mullanu Davide ITA 1667 1 - 0

5 5 2N Markevichus Yaraslau ITA 1628   |  19 3N Carucci Bruno ITA 1348 1 - 0

6 20 2N Caredda Giuseppe ITA 1344   |  6 1N Ardu Luigi ITA 1617 0 - 1

7 7 2N Medda Giancarlo ITA 1597   |  21 NC Balata Alessandro ITA 1314 Â½ - Â½

8 22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306   |  8 2N Pannella Antonello ITA 1557 0 - 1

9 9 1N Putzolu Marcello ITA 1543   |  23 NC Orru' Andrea ITA 1275 1 - 0

10 24 NC Orru ' Giulia ITA 1265   |  11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 1 - 0

11 12 2N Caddeo Pierluigi ITA 1476   |  25 NC Mullanu Giuseppe ITA 1263 1 - 0

12 26 NC Secchi Alberto ITA 1143   |  13 3N Lussu Andrea ITA 1441 0 - 1

13 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1514   |  Â½ - F

14 16 3N Demuru Bruno ITA 1412   |  Â½ - F

15 27 NC Cao Bruno ITA 1088   |  1 - F

FSI - 44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A) - Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Putzolu Marcello 1 ITA 1543   |  1 CM Altea Alessandro 1 ITA 2056 0 - 1

2 2 CM Bonali Leonardo 1 ITA 1938   |  12 2N Caddeo Pierluigi 1 ITA 1476 1 - 0

3 13 3N Lussu Andrea 1 ITA 1441   |  3 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1928 0 - 1

4 27 NC Cao Bruno 1 ITA 1088   |  5 2N Markevichus Yaraslau 1 ITA 1628 0 - 1

5 6 1N Ardu Luigi 1 ITA 1617   |  18 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1368 1 - 0

6 8 2N Pannella Antonello 1 ITA 1557   |  24 NC Orru ' Giulia 1 ITA 1265 1 - 0

7 16 3N Demuru Bruno 0.5 ITA 1412   |  7 2N Medda Giancarlo 0.5 ITA 1597 0 - 1

8 21 NC Balata Alessandro 0.5 ITA 1314   |  10 2N Di Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1514 0 - 1

9 4 2N Mullanu Davide 0 ITA 1667   |  19 3N Carucci Bruno 0 ITA 1348 1 - 0

10 11 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1478   |  20 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1344 1 - 0

11 14 NC La Gaetana Giacomo 0 ITA 1440   |  22 3N Buttau Giancarlo 0 ITA 1306 0 - 1

12 23 NC Orru' Andrea 0 ITA 1275   |  15 2N Loi Francesco 0 ITA 1432 0 - 1

13 17 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1395   |  26 NC Secchi Alberto 0 ITA 1143 0 - 1

14 25 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1263   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altea Alessandro 2 ITA 2056   |  6 1N Ardu Luigi 2 ITA 1617 1 - 0

2 3 1N Pannella Leopoldo 2 ITA 1928   |  2 CM Bonali Leonardo 2 ITA 1938 1 - 0

3 10 2N Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1514   |  5 2N Markevichus Yaraslau 2 ITA 1628 0 - 1

4 7 2N Medda Giancarlo 1.5 ITA 1597   |  4 2N Mullanu Davide 1 ITA 1667 1 - 0

5 18 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1368   |  9 1N Putzolu Marcello 1 ITA 1543 0 - 1

6 22 3N Buttau Giancarlo 1 ITA 1306   |  11 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1478 0 - 1

7 12 2N Caddeo Pierluigi 1 ITA 1476   |  24 NC Orru ' Giulia 1 ITA 1265 Â½ - Â½

8 25 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1263   |  13 3N Lussu Andrea 1 ITA 1441 0 - 1

9 15 2N Loi Francesco 1 ITA 1432   |  27 NC Cao Bruno 1 ITA 1088 1 - 0

10 26 NC Secchi Alberto 1 ITA 1143   |  16 3N Demuru Bruno 0.5 ITA 1412 1 - 0

11 14 NC La Gaetana Giacomo 0 ITA 1440   |  21 NC Balata Alessandro 0.5 ITA 1314 1 - 0

12 20 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1344   |  17 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1395 0 - 1

13 19 3N Carucci Bruno 0 ITA 1348   |  23 NC Orru' Andrea 0 ITA 1275 1 - 0

14 8 2N Pannella Antonello 2 ITA 1557   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Markevichus Yaraslau 3 ITA 1628   |  1 CM Altea Alessandro 3 ITA 2056 0 - 1

2 7 2N Medda Giancarlo 2.5 ITA 1597   |  3 1N Pannella Leopoldo 3 ITA 1928 0 - 1

3 2 CM Bonali Leonardo 2 ITA 1938   |  26 NC Secchi Alberto 2 ITA 1143 1 - 0

4 6 1N Ardu Luigi 2 ITA 1617   |  15 2N Loi Francesco 2 ITA 1432 1 - 0

5 11 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1478   |  9 1N Putzolu Marcello 2 ITA 1543 0 - 1

6 13 3N Lussu Andrea 2 ITA 1441   |  10 2N Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1514 0 - 1

7 4 2N Mullanu Davide 1 ITA 1667   |  22 3N Buttau Giancarlo 1 ITA 1306 1 - 0

8 19 3N Carucci Bruno 1 ITA 1348   |  14 NC La Gaetana Giacomo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 17 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1395   |  25 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1263 1 - 0

10 21 NC Balata Alessandro 0.5 ITA 1314   |  18 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1368 1 - 0

11 8 2N Pannella Antonello 2 ITA 1557   |  0 - F

12 12 2N Caddeo Pierluigi 1.5 ITA 1476   |  Â½ - F

13 24 NC Orru ' Giulia 1.5 ITA 1265   |  Â½ - F

14 27 NC Cao Bruno 1 ITA 1088   |  0 - F

15 16 3N Demuru Bruno 0.5 ITA 1412   |  1 - F

16 20 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1344   |  0 - F

17 23 NC Orru' Andrea 0 ITA 1275   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altea Alessandro 4 ITA 2056   |  3 1N Pannella Leopoldo 4 ITA 1928 Â½ - Â½

2 6 1N Ardu Luigi 3 ITA 1617   |  2 CM Bonali Leonardo 3 ITA 1938 0 - 1

3 9 1N Putzolu Marcello 3 ITA 1543   |  5 2N Markevichus Yaraslau 3 ITA 1628 1 - 0

4 10 2N Di Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1514   |  7 2N Medda Giancarlo 2.5 ITA 1597 1 - 0

5 15 2N Loi Francesco 2 ITA 1432   |  4 2N Mullanu Davide 2 ITA 1667 Â½ - Â½

6 17 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1395   |  11 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1478 0 - 1

7 26 NC Secchi Alberto 2 ITA 1143   |  12 2N Caddeo Pierluigi 2 ITA 1476 1 - 0

8 24 NC Orru ' Giulia 2 ITA 1265   |  13 3N Lussu Andrea 2 ITA 1441 0 - 1

9 14 NC La Gaetana Giacomo 1.5 ITA 1440   |  16 3N Demuru Bruno 1.5 ITA 1412 1 - 0

10 21 NC Balata Alessandro 1.5 ITA 1314   |  19 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1348 1 - 0

11 18 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1368   |  22 3N Buttau Giancarlo 1 ITA 1306 0 - 1

12 25 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1263   |  23 NC Orru' Andrea 0.5 ITA 1275 0 - 1

13 8 2N Pannella Antonello 2 ITA 1557   |  0 - F

14 27 NC Cao Bruno 1 ITA 1088   |  0 - F

15 20 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bonali Leonardo 4 ITA 1938   |  1 CM Altea Alessandro 4.5 ITA 2056 Â½ - Â½

2 3 1N Pannella Leopoldo 4.5 ITA 1928   |  9 1N Putzolu Marcello 4 ITA 1543 1 - 0

3 11 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1478   |  10 2N Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA 1514 1 - 0

4 13 3N Lussu Andrea 3 ITA 1441   |  6 1N Ardu Luigi 3 ITA 1617 1 - 0

5 4 2N Mullanu Davide 2.5 ITA 1667   |  26 NC Secchi Alberto 3 ITA 1143 1 - 0

6 7 2N Medda Giancarlo 2.5 ITA 1597   |  14 NC La Gaetana Giacomo 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 15 2N Loi Francesco 2.5 ITA 1432   |  21 NC Balata Alessandro 2.5 ITA 1314 0 - 1

8 22 3N Buttau Giancarlo 2 ITA 1306   |  24 NC Orru ' Giulia 2 ITA 1265 0 - 1

9 16 3N Demuru Bruno 1.5 ITA 1412   |  19 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1348 0 - 1

10 23 NC Orru' Andrea 1.5 ITA 1275   |  18 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1368 0 - 1

11 25 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1263   |  20 2N Caredda Giuseppe 1 ITA 1344 1 - 0

12 5 2N Markevichus Yaraslau 3 ITA 1628   |  0 - F

13 8 2N Pannella Antonello 2 ITA 1557   |  0 - F

14 12 2N Caddeo Pierluigi 2 ITA 1476   |  0 - F

15 17 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1395   |  1 - F

16 27 NC Cao Bruno 1 ITA 1088   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Pannella Leopoldo 5.5 ITA 1928   |  11 2N Dessy Eugenio 4 ITA 1478 1 - 0

2 1 CM Altea Alessandro 5 ITA 2056   |  13 3N Lussu Andrea 4 ITA 1441 1 - 0

3 9 1N Putzolu Marcello 4 ITA 1543   |  2 CM Bonali Leonardo 4.5 ITA 1938 0 - 1

4 10 2N Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA 1514   |  4 2N Mullanu Davide 3.5 ITA 1667 0 - 1

5 21 NC Balata Alessandro 3.5 ITA 1314   |  6 1N Ardu Luigi 3 ITA 1617 0 - 1

6 26 NC Secchi Alberto 3 ITA 1143   |  7 2N Medda Giancarlo 3 ITA 1597 1 - 0

7 14 NC La Gaetana Giacomo 3 ITA 1440   |  17 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1395 0 - 1

8 19 3N Carucci Bruno 2.5 ITA 1348   |  22 3N Buttau Giancarlo 2 ITA 1306 1 - 0

9 18 NC La Gaetana Mirko 2 ITA 1368   |  25 NC Mullanu Giuseppe 2 ITA 1263 1 - 0

10 20 2N Caredda Giuseppe 1 ITA 1344   |  16 3N Demuru Bruno 1.5 ITA 1412 1 - 0

11 5 2N Markevichus Yaraslau 3 ITA 1628   |  0 - F

12 24 NC Orru ' Giulia 3 ITA 1265   |  1 - F

13 15 2N Loi Francesco 2.5 ITA 1432   |  0 - F

14 8 2N Pannella Antonello 2 ITA 1557   |  0 - F

15 12 2N Caddeo Pierluigi 2 ITA 1476   |  0 - F

16 23 NC Orru' Andrea 1.5 ITA 1275   |  1 - F

17 27 NC Cao Bruno 1 ITA 1088   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

1 Altea Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1980 Media: 1647.86 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 1 0 1

2 N 9 1N Putzolu Marcello ITA 1543 513 0.92 1 1 2

3 B 6 1N Ardu Luigi ITA 1617 439 0.92 1 2 3

4 N 5 2N Markevichus Yaraslau ITA 1628 428 0.92 1 3 4

5 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928 128 0.67 Â½ 3 4

6 N 2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 118 0.66 Â½ 3 4

7 B 13 3N Lussu Andrea ITA 1441 615 0.92 1 4 5

5.01 4 5

2 Bonali Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1830 Media: 1599.29 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Loi Francesco ITA 1432 506 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Caddeo Pierluigi ITA 1476 462 0.92 1 2 2

3 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928 10 0.51 0 2 2

4 B 26 NC Secchi Alberto ITA 1143 795 0.92 1 3 3

5 N 6 1N Ardu Luigi ITA 1617 321 0.87 1 4 4

6 B 1 CM Altea Alessandro ITA 2056 -118 0.34 Â½ 4 4

7 N 9 1N Putzolu Marcello ITA 1543 395 0.92 1 5 5

5.4 5 5

3 Pannella Leopoldo
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2058 Media: 1635.43 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 533 0.92 1 1 1

2 N 13 3N Lussu Andrea ITA 1441 487 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 -10 0.49 1 3 3

4 N 7 2N Medda Giancarlo ITA 1597 331 0.88 1 4 4

5 N 1 CM Altea Alessandro ITA 2056 -128 0.33 Â½ 4 4

6 B 9 1N Putzolu Marcello ITA 1543 385 0.91 1 5 5

7 B 11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 450 0.92 1 6 6

5.37 6 6

4 Mullanu Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1489 Media: 1386.86 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368 299 0.85 0 0 0

2 B 19 3N Carucci Bruno ITA 1348 319 0.87 1 1 1

3 N 7 2N Medda Giancarlo ITA 1597 70 0.6 0 1 1

4 B 22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306 361 0.9 1 2 2

5 N 15 2N Loi Francesco ITA 1432 235 0.79 Â½ 2 2

6 B 26 NC Secchi Alberto ITA 1143 524 0.92 1 3 3

7 N 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1514 153 0.7 1 4 4

5.63 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

5 Markevichus Yaraslau
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1582 Media: 1509.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Carucci Bruno ITA 1348 280 0.84 1 1 1

2 N 27 NC Cao Bruno ITA 1088 540 0.92 1 2 2

3 N 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1514 114 0.66 1 3 3

4 B 1 CM Altea Alessandro ITA 2056 -428 0.08 0 3 3

5 N 9 1N Putzolu Marcello ITA 1543 85 0.62 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

3.12 3 3

6 Ardu Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1607 Media: 1556.14 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Caredda Giuseppe ITA 1344 273 0.83 1 1 1

2 B 18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368 249 0.81 1 2 2

3 N 1 CM Altea Alessandro ITA 2056 -439 0.08 0 2 2

4 B 15 2N Loi Francesco ITA 1432 185 0.74 1 3 3

5 B 2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 -321 0.13 0 3 3

6 N 13 3N Lussu Andrea ITA 1441 176 0.73 0 3 3

7 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1314 303 0.86 1 4 4

4.18 4 4

7 Medda Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1462 Media: 1488.29 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Balata Alessandro ITA 1314 283 0.84 Â½ 0 0

2 N 16 3N Demuru Bruno ITA 1412 185 0.74 1 1 1

3 B 4 2N Mullanu Davide ITA 1667 -70 0.4 1 2 2

4 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928 -331 0.12 0 2 2

5 N 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1514 83 0.61 0 2 2

6 B 14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 Â½ 2 2

7 N 26 NC Secchi Alberto ITA 1143 454 0.92 0 2 2

3.63 2 2

8 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1963 Media: 1285.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306 251 0.81 1 1 1

2 B 24 NC Orru ' Giulia ITA 1265 292 0.85 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

9 Putzolu Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1764 Media: 1667.29 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Orru' Andrea ITA 1275 1 0 1

2 B 1 CM Altea Alessandro ITA 2056 -513 0.08 0 0 1

3 N 18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368 175 0.73 1 1 2

4 N 11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 65 0.59 1 2 3

5 B 5 2N Markevichus Yaraslau ITA 1628 -85 0.38 1 3 4

6 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928 -385 0.09 0 3 4

7 B 2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 -395 0.08 0 3 4

1.95 3 4

10 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1521 Media: 1520.83 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1314 200 0.76 1 1 1

3 B 5 2N Markevichus Yaraslau ITA 1628 -114 0.34 0 1 1

4 N 13 3N Lussu Andrea ITA 1441 73 0.6 1 2 2

5 B 7 2N Medda Giancarlo ITA 1597 -83 0.39 1 3 3

6 N 11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 36 0.55 0 3 3

7 B 4 2N Mullanu Davide ITA 1667 -153 0.3 0 3 3

2.94 3 3

11 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1521 Media: 1470.71 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Orru ' Giulia ITA 1265 213 0.77 0 0 0

2 B 20 2N Caredda Giuseppe ITA 1344 134 0.68 1 1 1

3 N 22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306 172 0.73 1 2 2

4 B 9 1N Putzolu Marcello ITA 1543 -65 0.41 0 2 2

5 N 17 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 83 0.61 1 3 3

6 B 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1514 -36 0.45 1 4 4

7 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928 -450 0.08 0 4 4

3.73 4 4

12 Caddeo Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1316 Media: 1402.25 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Mullanu Giuseppe ITA 1263 213 0.77 1 1 1

2 N 2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 -462 0.08 0 1 1

3 B 24 NC Orru ' Giulia ITA 1265 211 0.77 Â½ 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 26 NC Secchi Alberto ITA 1143 333 0.88 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.5 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

13 Lussu Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1591 Media: 1540.86 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Secchi Alberto ITA 1143 298 0.85 1 1 1

2 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928 -487 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Mullanu Giuseppe ITA 1263 178 0.73 1 2 2

4 B 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1514 -73 0.4 0 2 2

5 N 24 NC Orru ' Giulia ITA 1265 176 0.73 1 3 3

6 B 6 1N Ardu Luigi ITA 1617 -176 0.27 1 4 4

7 N 1 CM Altea Alessandro ITA 2056 -615 0.08 0 4 4

3.14 4 4

14 La Gaetana Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1260 Media: 1489.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Altea Alessandro ITA 2056 -616 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306 134 0.68 0 0 0

3 B 21 NC Balata Alessandro ITA 1314 126 0.67 1 1 1

4 N 19 3N Carucci Bruno ITA 1348 92 0.63 Â½ 1 1

5 B 16 3N Demuru Bruno ITA 1412 28 0.54 1 2 2

6 N 7 2N Medda Giancarlo ITA 1597 -157 0.29 Â½ 2 2

7 B 17 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 45 0.56 0 2 2

3.45 2 2

15 Loi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1481 Media: 1483.17 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 -506 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Orru' Andrea ITA 1275 1 0 1

3 B 27 NC Cao Bruno ITA 1088 344 0.88 1 1 2

4 N 6 1N Ardu Luigi ITA 1617 -185 0.26 0 1 2

5 B 4 2N Mullanu Davide ITA 1667 -235 0.21 Â½ 1 2

6 B 21 NC Balata Alessandro ITA 1314 118 0.66 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.09 1 2

16 Demuru Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 672 Media: 1374.40 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 2N Medda Giancarlo ITA 1597 -185 0.26 0 0 0

3 N 26 NC Secchi Alberto ITA 1143 269 0.83 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 0 0 1

6 B 19 3N Carucci Bruno ITA 1348 64 0.59 0 0 1

7 N 20 2N Caredda Giuseppe ITA 1344 68 0.59 0 0 1

2.27 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

17 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1460 Media: 1432.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1928 -533 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Secchi Alberto ITA 1143 252 0.81 0 0 0

3 N 20 2N Caredda Giuseppe ITA 1344 51 0.57 1 1 1

4 B 25 NC Mullanu Giuseppe ITA 1263 132 0.68 1 2 2

5 B 11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 -83 0.39 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 1 2 4

2.53 2 4

18 La Gaetana Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1423 Media: 1426.43 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Mullanu Davide ITA 1667 -299 0.15 1 1 1

2 N 6 1N Ardu Luigi ITA 1617 -249 0.19 0 1 1

3 B 9 1N Putzolu Marcello ITA 1543 -175 0.27 0 1 1

4 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1314 54 0.58 0 1 1

5 B 22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306 62 0.59 0 1 1

6 N 23 NC Orru' Andrea ITA 1275 1 1 2

7 B 25 NC Mullanu Giuseppe ITA 1263 105 0.64 1 2 3

2.42 2 3

19 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1504 Media: 1434.57 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Markevichus Yaraslau ITA 1628 -280 0.16 0 0 0

2 N 4 2N Mullanu Davide ITA 1667 -319 0.13 0 0 0

3 B 23 NC Orru' Andrea ITA 1275 1 0 1

4 B 14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1314 34 0.55 0 0 1

6 N 16 3N Demuru Bruno ITA 1412 -64 0.41 1 1 2

7 B 22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306 42 0.56 1 2 3

1.81 2 3

20 Caredda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1193 Media: 1433.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ardu Luigi ITA 1617 -273 0.17 0 0 0

2 N 11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 -134 0.32 0 0 0

3 B 17 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 -51 0.43 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 25 NC Mullanu Giuseppe ITA 1263 81 0.61 0 0 1

7 B 16 3N Demuru Bruno ITA 1412 -68 0.41 1 1 2

1.94 1 2
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44Â° OPEN COPPA CITTA' DI CAGLIARI (1912015A)
Cagliari - 07-12-2019 - 15-12-2019

21 Balata Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1497 Media: 1473.71 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Medda Giancarlo ITA 1597 -283 0.16 Â½ 0 0

2 B 10 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1514 -200 0.24 0 0 0

3 N 14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 0 0 0

4 B 18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368 -54 0.42 1 1 1

5 B 19 3N Carucci Bruno ITA 1348 -34 0.45 1 2 2

6 N 15 2N Loi Francesco ITA 1432 -118 0.34 1 3 3

7 B 6 1N Ardu Luigi ITA 1617 -303 0.14 0 3 3

1.75 3 3

22 Buttau Giancarlo
3N ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1311 Media: 1446.14 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Pannella Antonello ITA 1557 -251 0.19 0 0 0

2 N 14 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 1 0 1

3 B 11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 -172 0.27 0 0 1

4 N 4 2N Mullanu Davide ITA 1667 -361 0.1 0 0 1

5 N 18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368 -62 0.41 1 1 2

6 B 24 NC Orru ' Giulia ITA 1265 41 0.56 0 1 2

7 N 19 3N Carucci Bruno ITA 1348 -42 0.44 0 1 2

1.97 1 2

23 Orru' Andrea
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -21 Perf: 1025 Media: 1390.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Putzolu Marcello ITA 1543 -268 0.17 0 0 0

2 B 15 2N Loi Francesco ITA 1432 -157 0.29 0 0 0

3 N 19 3N Carucci Bruno ITA 1348 -73 0.4 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 25 NC Mullanu Giuseppe ITA 1263 12 0.52 1 1 1

6 B 18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368 -93 0.37 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.75 1 2

24 Orru ' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1452 Media: 1451.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Dessy Eugenio ITA 1478 -213 0.23 1 1 1

2 N 8 2N Pannella Antonello ITA 1557 -292 0.15 0 1 1

3 N 12 2N Caddeo Pierluigi ITA 1476 -211 0.23 Â½ 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 13 3N Lussu Andrea ITA 1441 -176 0.27 0 1 1

6 N 22 3N Buttau Giancarlo ITA 1306 -41 0.44 1 2 2

7 0 1 F 2 3

1.32 2 3
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25 Mullanu Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1165 Media: 1383.17 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Caddeo Pierluigi ITA 1476 -213 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 3N Lussu Andrea ITA 1441 -178 0.27 0 0 1

4 N 17 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 -132 0.32 0 0 1

5 B 23 NC Orru' Andrea ITA 1275 0 0 1

6 B 20 2N Caredda Giuseppe ITA 1344 -81 0.39 1 1 2

7 N 18 NC La Gaetana Mirko ITA 1368 -105 0.36 0 1 2

1.57 1 2

26 Secchi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1611 Media: 1560.86 W-We: 3.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Lussu Andrea ITA 1441 -298 0.15 0 0 0

2 N 17 NC Ventrice Lorenzo ITA 1395 -252 0.19 1 1 1

3 B 16 3N Demuru Bruno ITA 1412 -269 0.17 1 2 2

4 N 2 CM Bonali Leonardo ITA 1938 -795 0.08 0 2 2

5 B 12 2N Caddeo Pierluigi ITA 1476 -333 0.12 1 3 3

6 N 4 2N Mullanu Davide ITA 1667 -524 0.08 0 3 3

7 B 7 2N Medda Giancarlo ITA 1597 -454 0.08 1 4 4

0.87 4 4

27 Cao Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 795 Media: 1530.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Markevichus Yaraslau ITA 1628 -540 0.08 0 0 1

3 N 15 2N Loi Francesco ITA 1432 -344 0.12 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.2 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC La Gaetana Giacomo ITA 7 3.0 1489 1439 1440 1969 M 189248

23 NC Orru' Andrea ITA 5 1.0 1390 1150 1275 2009 M 169648
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